シュメアザール株式会社
〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-9-5

                                        新横浜第 3 東昇ビル

電話 : 045-476-5777  FAX : 045-476-5778

お客様各位

令和 3 年 2 月吉日

シュメアザール株式会社

代表取締役社長 堀本哲也

パナソニックデバイス SUNX 株式会社様における

弊社製品の販売終了について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりシュメアザール製品をご採用

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより弊社製品の販売窓口としてパナソニックデバイスＳＵＮＸ様をご紹介し

て参りましたが、昨年 10 月に弊社の競合となる製品を独自開発・販売開始されたことに伴

い、パナソニックデバイスＳＵＮＸ株式会社様における弊社製品販売は終了することとなり

ました。

現在、パナソニックデバイスＳＵＮＸ株式会社様経由でシュメアザール製品をご購入いただ

いているお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、今後の製品購入及びサポートにつきまし

ては、弊社シュメアザール株式会社および販売代理店 4 社にて対応をさせていただきます。

＊販売代理店についての詳細は弊社ホームページの「連絡先」ページをご覧ください。

(http://www.schmersal.co.jp または https://www.schmersal.jp)

これまで以上に、皆様のご期待に応えるべく、社員一同日々精進する所存でございますの

で、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

本件に関して、ご質問等ございましたら、お気軽にお問合せいただければ幸いです。

電話番号：045-476-5777

メール：info@schmersal.co.jp

敬具

http://www.schmersal.co.jp/
https://www.schmersal.jp/